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   Nabożeństwa różańcowe

   We wtorek rozpocznie się październik, miesiąc różańcowy. W związku z tym, przez cały ten miesiąc
odbywać się będą w naszej parafii nabożeństwa różańcowe po mszy o 8.3o oraz o 17.3o, czyli przed
wieczorna mszą. Dla dzieci różaniec będzie dwa razy w tygodniu – we wtorki i piątki o 17.oo.

   W przyszłą niedzielę, przy wyjściu z kościoła przedstawiciele wspólnoty Żywego Różańca będą
zapisywać chętnych wstąpienia do tej wspólnoty. Wszystkich parafian zachęcamy do podjęcia takiej
inicjatywy, aby włączyć się w tę zaszczytną posługę służącą dobru Kościoła, Ojczyzny, naszych rodzin
oraz własnemu uświęceniu.

   Bierzmowanie

   Wszystkich zainteresowanych, a szczególnie młodzież pierwszych klas szkół średnich, zapraszamy
na pierwszą katechezę przed bierzmowaniem we wtorek, 1 października o godz. 18.45.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   W pierwszą środę miesiąca, 2 października, w Świętych Aniołów Stróżów, zapraszamy na adorację
Najświętszego Sakramentu po mszy o 18.oo do 20.oo.

   Dni eucharystyczne

   W pierwszy czwartek miesiąca, 3 października, podczas mszy o 8.3o i 18.oo modlić się będziemy za
kapłanów i o nowe powołania kapłańskie i zakonne, szczególnie z naszej parafii. Po wieczornej mszy
„Godzina Święta”, czyli adoracja Najświętszego Sakramentu do 20.oo; w tym czasie okazja do
spowiedzi.

   W pierwszy piątek miesiąca, 4 października, we wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, po mszy o
8.3o i 18.oo wynagradzać będziemy Boskiemu Sercu Pana Jezusa na nasze grzechy i każdego
człowieka. W piątek dodatkowa msza dla dzieci w łączności z różańcem o 17.oo; okazja do spowiedzi
15 min. przed mszą.

   Straż Honorowa

   Zebranie Straży Honorowej NSPJ. odbędzie się 4. października, w pierwszy piątek miesiąca, po
mszy wieczornej.

   W pierwsza sobotę miesiąca, 5 października, w liturgiczne wspomnienie św. Siostry Faustyny,
uczcimy Niepokalane Serce Maryi podczas mszy o 8.3o; potem będzie różaniec i adoracji
Najświętszego Sakramentu.

   W sobotę, Księża odwiedzą chorych w domach.

   W przyszłą niedzielę msza święta w intencji Żywego Różańca o 10.3o, a nabożeństwo różańcowe



wyjątkowo pół godziny wcześniej niż zwykle, a więc o 17.oo. Potem wymiana tajemnic.

   Czasopismo Galilea

   W kiosku parafialnym jest już do nabycia nowy numer czasopisma „Galilea” poświęcony tym razem
biblijnym prorokom; zachęcamy do nabycia w cenie 13 zł.

   Nasze ofiary

   Bóg zapłać za ofiary na powodzian. Wykazaliśmy się niezwykłą ofiarnością i wrażliwością serc.
Zebraliśmy dla nich 20.960 zł. i 10 euro.

   Dzisiaj możemy złożyć dobrowolny datek na zaległą kwestę na uczelnie katolickie Za tydzień
przedstawiciele parafii kwestować będą na kaplicę Najświętszego Sakramentu.

   Zmarli: śp. Halina Humla-Twardy, l. 82 z ul. Amundsena, śp. Franciszek Matyjaszek, l. 96 z ul.
Kolumba i śp. Ryszard Dobrzyniecki, l. 74 z ul. Amundsena.


